3) Zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Golub-Dobrzyń do działalności sportowej

prowadzonej przez kluby sportowe.

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotację w ramach ogłoszonego konkursu:
l. Wysokość środków z budżetu Gminy przeznaczonych na realizację zadania w roku 2021 wynosi

25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 gr).
2. W roku 2020 na realizację zadania przeznaczono kwotę w wysokości 50.000 zł (słownie:

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 gr).

III. Zasady przyznawania dotacji:
l. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 25 czerwca